

原材料一覧表：一段重おせち「宝膳（ほうぜん）」

この度は、らでいっしゅばーやおせち料理「宝膳（ほうぜん）」をお買い求めいただきまして誠にありがとうございます。
本品は、全国の生産者からの食材を厳選し、プロの調理師が丹念に手間隙をかけておせちに仕上げました。

到着後すぐに冷凍庫へ入れ、保存してください。お召し上がりの際は、箱から取りだし、冷蔵庫で解凍(24時間以上)してください。
お召し上がりになる30分～60分程前から常温で置いておくと冷たさがなくなり、より一層おいしくいただけます。お早めにご賞味ください。

■壺の重

番号	献立	原材料(産地)
1	ローストビーフ(赤ワインソース付)	牛もも肉(国産)、たれ(しょうゆ(小麦・大豆を含む)、みりん、赤ワイン、チキンコンソメ、馬鈴しょでん粉、無塩バター、にんにく)
2	ローストビーフと国産パセリ(藻塩付)	ローストビーフ(牛もも肉(国産)、食塩、黒こしょう)、パセリ、藻塩
3	ナチュラルチーズとオーガニッククレーズンのテリーヌ	豚肉(国産)、豚脂、ナチュラルチーズ、有機ぶどう、香辛料、食塩、砂糖
4	菜の花のマリネ	菜の花(国産)、オリーブオイル、洋風スープの素(食塩、でん粉分解物、酵母エキス、玉ねぎ粉末、しょうゆ(小麦・大豆を含む)、香辛料、セロリ粉末、人参粉末、馬鈴しょでん粉、フライドガーリック)、食塩、黒こしょう
5	金柑とクリームチーズの生ハム巻	生ハム(豚ロース肉(国産)、食塩、清酒、香辛料)、ナチュラルチーズ(国内製造)、金柑甘露煮(金柑(九州産)、甜菜糖)
6	鴨の五香粉	合鴨肉(岩手県産)、粗糖、しょうゆ(小麦・大豆を含む)、白だし、発酵調味料、刻み柚子、スパイスミックス(スターアニス、花椒、シナモン、みかんの皮、クローブス)
7	国産新漬オリーブ	オリーブ(国産)、食塩

含有アレルギー物質	小麦・乳成分・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉
保存方法	冷凍庫で-18℃以下で保存してください

製造者：大松食品株式会社 大阪府大阪市東住吉区今林2-22-41

らでいっしゅばーや お客様サポートセンター

TEL：0120-817-999

受付時間 10:00~18:00 ※1/1~1/2の電話受付は休業させていただきます